quarta-feira, 7 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00744 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Pregão Presencial

AVISO DE CANCELAMENTO DO EDITAL DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO N.º PP005/2018

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N.º PP005/2018

TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM

A Prefeitura Municipal de Bonito, Estado da Bahia, através de sua Comissão de

Licitação, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos

interessados, o CANCELAMENTO da licitação divulgada através do edital

do PREGÃO PRESENCIAL N.º PP005/2018, tendo por objeto a Aquisição de gêneros

alimentícios destinados ao preparo da alimentação escolar, para atender os alunos da

rede municipal de educação, devido à alteração no conteúdo do Edital. Assim sendo,

será publicado novo edital oportunamente divulgado através do Diário Oficial dos

Municípios do site www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br

Bonito - Bahia, 07 de fevereiro de 2018.

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

95FDB1FE73D509799D8B08FCE01981AA

		2018-02-07T13:08:34-0200